Klub Strzelecki
RYKOSZET LOK RADOMSKO
Radomsko ul. Kosciuszki 10

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
z zawodow strzeleckich

"POZEGNANIE ZIMY"

Radomsko, 23 marzec 2019r.

I. INFORMACJE OGOLNE:

Organizator:  Klub Strzelecki "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10,
lic. kluba PZSS LK-1192/2019

Miejsce i termin rozegrania zawodéw: Radomsko, 23 marzec 2019r.

Il. OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW:

1. Sedzia Gtéwny Zawodéw Andrzej Slezak
2. Przewodniczacy Komisji RTS Jacek Paul

3. Kierownik biura obliczen Marcin Slezak
4. Biuro obliczen Andrzej Jagielski

5. Kierownik zawodoéw Grzegorz Marczak

2935/11/11
3563/11/13
4390/11/13
8566/111/17

8570/111/17



Il. WYNIKI ZAWODOW:

protokét nr 1
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE "POZEGNANIE ZIMY"
RADOMSKO 23.03.2019r.

Klasyfikacja indywidualna - pistolet sportowy

nazwisko i imie
BRYMERSKI Dominik
SKORA Wojciech
GIERON Maciej
SKROBEK Rafat
TATARA Tomasz
OCHOCKI Krzysztof
CIELECKI Bogdan
STEFANSKI Grzegorz
WERNER Dariusz
MRAS Stawomir
OCHOCKI Bogdan
JAGIELSKI Andrzej
STAROSTKA Sebastian
PAUL Jacek
PACH Artur
MIELCZARKOWSKI Tomasz
SLEZAK Andrze;
SLEZAK Marcin
GORAK Maciej
MARCZAK Grzegorz
MIKUNDA Wiktor
OSIKA Robert
NOWICKI Jan
WATA Jacek
WROBLEWSKI Krzysztof
SKORA Eryk
WIJAS Norbert
SOKOLOWSKA Edyta
DABROWKA Jarostaw
PAKOSZ Mateusz
MICHALEK Andrzej
OCHOCKI Ryszard

klub
AMATOR Wroctaw
10-tka Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Befchatéw
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
AMATOR Wroctaw
10-tka Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Jacek PAUL

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

wynik
koncowy
87
82
77
77
76
75
74
74
74
73
73
72
71
65
63
62
56
56
54
45
42
42
41
41
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protokdt nr 2
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1

© 00N Ul WN

W W WWWWWWMDNDNDNDNDNMNDNMNDNDNMNMNMNNNPEPEPERPERPERPERPERPREREPRER
NOoO O W PhrArEFPNOOONOOOGPMAWDNMOPONOPMMOGGO WEDNDO

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE "POZEGNANIE ZIMY"

RADOMSKO 23.03.2019r.

Klasyfikacja indywidualna - pistolet centralnego zaptonu

nazwisko i imie
STAROSTKA Sebastian
CZECZOTKA Otylia
SKROBEK Rafat
KALDONSKI Pawet
GIERON Maciej
BRYMERSKI Dominik
CIELECKI Bogdan
MRAS Stawomir
CZECZOTKA Dariusz
TATARA Tomasz
WERNER Dariusz
WIJAS Norbert
OCHOCKI Krzysztof
GORAK Maciej
OCHCKI Bogdan
PAUL Jacek
MARCZAK Grzegorz
SLEZAK Andrzej
STEFANSKI Grzegorz
MIELCZARKOWSKI Tomasz
PACH Artur
WOLSKI Albert
MIKUNDA Wiktor
JAGIELSKI Andrzej
WATA Jacek
PAKOSZ Mateusz
BURZYNSKI Rafat
OCHOCKI Ryszard
SKORA Eryk
NOWICKI Jan
SOKOLOWSKA Edyta
WROBLEWSKI Krzysztof
SKORA Wojciech
WASZCZYK Iga
OSIKA Robert
DABROWKA Jarostaw
SLEZAK Marcin

klub
RYKOSZET Radomsko
10-tka Radomsko
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
AMATOR Wroctaw
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatéw
10-tka Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
AMATOR Wroctaw
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
IGLICA Betchatow
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
10-tka Radomsko
IGLICA Betchatéw
10-tka Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko
RYKOSZET Radomsko

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10

wynik
koncowy
94
90
89
86
85
82
81
80
75
74
73
73
72
71
71
71
66
66
65
64
64
64
63
62
58
48
46
44
42
39
33
33
32
32
29
23
18
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38

GRYBER Grzegorz

protokéf nr 3
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE "POZEGNANIE ZIMY"
RADOMSKO 23.03.2019r.

Klasyfikacja indywidualna - pistolet czarnoprochowy

10-tka Radomsko

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Jacek PAUL

wynik
miejsce nazwisko i imie klub koncowy
1 CZECZOTKA Otylia 10-tka Radomsko 83
2 OCHOCKI Bogdan RYKOSZET Radomsko 83
3 CZECZOTKA Dariusz 10-tka Radomsko 82
4 POLETEK Krzysztof RYKOSZET Radomsko 77
5 KOSZELCZUK Ryszard RYKOSZET Radomsko 74
6 WINECKI tukasz RYKOSZET Radomsko 67
7 OCHOCKI Ryszard RYKOSZET Radomsko 66
8 MICHALEK Andrze;j RYKOSZET Radomsko 61
9 HLADIK Wactaw RYKOSZET Radomsko 60
10 OCHOCKI Krzysztof RYKOSZET Radomsko 49
11 STEFANSKI Grzegorz RYKOSZET Radomsko 45
12 BRYMERSKI Dominik AMATOR Wroctaw 44
13 FAMULSKI Mariusz RYKOSZET Radomsko 41
14 NOWICKI Jan RYKOSZET Radomsko 31

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS
Jacek PAUL

Il. PRZEBIEG ZAWODOW

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem Zawodoéw i przepisami bezpieczenstwa.
Protestéw nie sktadano.
Zawody trwaty od godz. 10.00 do godz. 14.00.
Rozegrano konkurencje:
- pistolet sportowy
- pistolet centralnego zaptonu
- pistolet czarnoprochowy

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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Komunikat zawiera stron:
Liczba zatgcznikéw: 2 (dwa)

SEDZIA
Gtéwny Zawodow

Andrzej SLEZAK
sedzia kl. I

5(piec)

PRZEWODNICZACY
Komisji RTS

Jacek PAUL
sedzia kl. Il

KS "RYKOSZET" LOK Radomsko
97-500 Radomsko, ul. Kosciuszki 10
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